СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2017  года                                                                                        № 175
п. Нижнесортымский

О внесении изменений

в устав сельского поселения

Нижнесортымский

      В целях приведения устава сельского поселения Нижнесортымский в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения

Нижнесортымский,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в устав сельского поселения Нижнесортымский, принятый

решением Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от

21.11.2005 № 6 изменение, дополнив часть 1 статьи 5 пунктом 4.1 следующего

содержания:

«4.1) осуществление в ценовых зонах теплоснабжения муниципального

контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией

мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов

теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и

энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для

нее в схеме теплоснабжения в пределах полномочий, установленных

Федеральным законом «О теплоснабжении»;».

2. Главе сельского поселения Нижнесортымский направить настоящее

решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в установленные

законодательством сроки для государственной регистрации.

3. Обнародовать настоящее решение в течение 7 дней со дня его

поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации

по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре и разместить на

официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

garantf1://12077489.6/

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский

                                                     П.В. Рымарев